
Program rozwojowy dla studentów - zostań Doradcą 
Finansowym! 
Chcesz zdobyć konkretne umiejętności, które naprawdę przydadzą się w życiu i pracy?​
Interesujesz się finansami, ale nie masz doświadczenia? Świetnie - wszystkiego Cię 
nauczymy. 

💼 Co oferujemy? 

Dołącz do intensywnego programu szkoleniowego, w którym od podstaw przygotujemy Cię 
do roli doradcy finansowego. 

Już od pierwszych dni: 

●​ poznasz realia pracy w branży finansowej 
●​ nauczysz się pracy z klientem i prowadzenia spotkań 
●​ zdobędziesz wiedzę o inwestycjach, kredytach, ubezpieczeniach i emeryturach 
●​ weźmiesz udział w warsztatach, symulacjach i prawdziwych spotkaniach 

🎯 Jak wygląda program? 

 Faza I - wdrożenie (kilka tygodni intensywnej nauki) 

●​ onboarding i szkolenia produktowe 
●​ warsztaty praktyczne (praca z klientem, komunikacja, sprzedaż) 
●​ nauka analizy finansowej i planowania 
●​ pierwsze spotkania z klientami (z pomocą managera) 
●​ rozwój umiejętności pozyskiwania klientów 

 Faza II - specjalizacja i rozwój 

●​ pogłębienie wiedzy (inwestycje, kredyty, majątek, leasingi) 
●​ szkolenia eksperckie i egzaminy produktowe 
●​ praca na realnych przypadkach 
●​ budowanie własnego stylu pracy i portfolio klientów 

 Czego się nauczysz? 

●​ jak zarządzać finansami (swoimi i klientów) 
●​ jak prowadzić rozmowy biznesowe i sprzedażowe 
●​ jak budować relacje i zdobywać zaufanie klientów 
●​ jak analizować potrzeby i proponować rozwiązania 
●​ jak działa rynek finansowy od środka 

 



 Dlaczego warto? 

●​ zdobywasz praktyczne doświadczenie już podczas studiów 
●​ uczysz się od praktyków i mentorów 
●​ masz możliwość realnych zarobków 
●​ rozwijasz kompetencje, które przydadzą się w każdej branży 
●​ budujesz przewagę na rynku pracy 

 Kogo szukamy? 

●​ studentów (dowolny kierunek) 
●​ osób komunikatywnych, ambitnych i zdeterminowanych 
●​ ludzi, którzy chcą się rozwijać i działać, nie tylko słuchać 
●​ mile widziane zainteresowanie finansami lub sprzedażą (ale nie wymagane) 
●​ osób, które mają żyłkę przedsiębiorcy i chcą się nauczyć, jak prowadzić biznes 

 Jak pracujemy i wynagradzamy? 
●​ zadaniowo - elastycznie, dlatego możesz łączyć studia z pracą 
●​ oferujemy “pas startowy”, dzięki któremy zarabiasz za zrealizowane zadania, nie 

tylko prowizyjnie (widełki: 1500 zł - 5000 zł - masz wpływ ile zarabiasz) 
●​ wspólnie - masz wsparcie nie tylko managera i zespołu, ale również regionalnych 

opiekunów produktowych 

📩 Zainteresowany/a? 

Wyślij swoje CV na adres: olga.stankowska@phinance.pl  

Porozmawiaj i sprawdź, czy to ścieżka dla Ciebie ;) 
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